
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH“, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 – prečišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga 
odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 22-001255/24, broj akta: 01.11-0323SR-011/ 24 
od 31. 7. 2024. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 62. redovnoj sjednici održanoj 31. jula 
2024. godine, donosi  
 

 

ODLUKU 

O ODREĐIVANJU NOVE LOKACIJE ZA IZGRADNJU GROBLJA 

 

 

Član 1 

      Određuje se lokacija za izgradnju groblja u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine u urbanom 
području Skakava Gornja. 

Član 2 

 Sastavni dio ove odluke je Grafički izvod iz Prostornog plana Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine, urbano područje „Skakava Gornja“. 
 

Član 3 

 Projektnom dokumentacijom na temelju koje se pribavljaju lokacijski uslovi i odobrenje za 
građenje neophodno je zadovoljiti sanitarno-higijenske uslove i druge uslove propisane pozitivnim 
propisima Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 
 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-489/24 
Brčko, 31. 7. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sci. Siniša Milić 


